
 

 

 
2020-052 

 
Gerardo Landaluce Calleja, Presidente de la Autoridad Portuaria de la Bahía de Algeciras, como 
órgano de contratación de la misma en virtud de los arts. 61 y 323.2 de la Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico 
español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 
de febrero de 2014 (en adelante LCSP), de acuerdo con lo establecido en el apartado 4 del art. 
326 de dicha ley.  
 

RESUELVE 
 
1.- Designar como miembros de la Mesa de Contratación del expediente de contratación 
“Asistencia Técnica para la Definición Estratégica del Proyecto de Remodelación de la 
Terminal de Pasajeros del Puerto de Algeciras” a: 

 TITULAR SUPLENTE 

Presidente D. José Luis Hormaechea Escós 
Director General 

D. Diego Recio Casares 
Director de RRHH 

Vocal Económico D. David Pinto Sáez 
Jefe División Económico Financiera 

D. José Domingo Gil López 
Subdirector General de Administración 
y Finanzas 

Vocal Jurídico D. Antonino Iglesias Gallego 
Jefe de Unidad de Asuntos Jurídicos 

Dª. Rosa Cote López 
Responsable de Secretaría General 

Vocal  D. Juan José Aguilar Pacheco 
Jefe División de Operaciones e 
Intermodalidad 

D. Ángel Pinillas Álvarez  
Jefe División de Servicios al Buque 

Secretaria Dª. Enma Cruz Mata 
Técnico de Servicios Jurídicos 

Dª. Rosa Cote López 
Responsable de Secretaría General 

2.- Dar publicidad a la presente resolución de acuerdo con lo establecido en el apartado 3 del 
art. 326 de la LCSP. 

 

Algeciras, a la fecha indicada en el pie de firma del presente documento 
 
 
 
 
 
 

C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-f

fc
b-

24
3f

-1
6c

c-
84

e5
-6

3e
1-

76
04

-3
7c

a-
8b

da
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lta
C

S
V

.h
tm

CSV : GEN-ffcb-243f-16cc-84e5-63e1-7604-37ca-8bda

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : ANTONINO IGLESIAS GALLEGO | FECHA : 21/07/2020 08:27 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 21/07/2020 20:57

FIRMANTE(2) : JOSÉ LUIS HORMAECHEA ESCÓS | FECHA : 21/07/2020 16:59 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 21/07/2020 20:57

FIRMANTE(3) : GERARDO LANDALUCE CALLEJA | FECHA : 21/07/2020 20:57 | Sin acción específica | Sello de Tiempo: 21/07/2020 20:57


		2020-07-22T09:38:59+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SECRETARIA GENERAL DE ADMINISTRACION DIGITAL




